Clarus Echion. unus fuit ex Cadmi sociis Echion. Concita. commota stimulata. A numie nostro. a nostra potentia. Recessus. locus secessus aptus. Natiuo. naturali. Hunc inquit. ingreditur intrat. Temerat. uiolat. Probro. scelere flagitio. Sacra. simulacra deorum. Retorserunt oculos: auerterunt oculos ne tantum scelus uiderent: Turrita mater. turibus ornata. nam Cybele eadem cum tellure putatur esse. Sontes. nocetes Hippomenem atque Atalantam. Mergeret stygia unda. hoc est ad inferos demitteret. Modo leuia. Pauloatẽ mollia ac sine ullis pilis.

In pectora totum pondus abit: leones eni pectus reliquo corpore crassius habent. Verruntur: trahuntur. Iram uultus habet: facies leonum pra se fert iram: Trucem namq habent aspectum.

Cybeleia frena: nam matris deum curru a leonibus trahi fingunt poeta. Quod non terga fugat: Quod non fugit. Sed pugna pectora pbet. Sed repugnat ac resistit. Danosa duobus: & mihi & tibi. Iunctis cygnis: currus namq Veneris ab oloribus trahi fingitur. Sed stat monitis contraria uirtus. Sed fortitudo inquit Adonidis Veneris admonitionibus est aduersa. Suen: aprum.

Excitue: excitantur. Iuuenis Cynireus: Adonis Cynira filius. Pando rostro: recuruo. Et tu ta petentem: Loca subintelligamus. Trux aper: terribilis. Abdidit: abscondidit. Moribundum: morientem. Rupit: aniauit: lacerauit. Et indigne percussit. Indigne. Nomen namq pro aduerbio positum est. Et non tamen: ordo est: & tamen oia non erunt uestri iuris. Illa aut & copula affectui feruit. Luctus monumenta. Signa: memoria: est aut Apostrophe ad Adonim. Annua simulamina: simulacra: nam singulis quibusq annis sacra in Adonis honorem celebrantur: in quibus Adonis plangebatur: ac luctus Veneris referebatur. An tibi quondam. Mynthe nympa fuit: qua Plutonis pellicem fabula tradunt extitisse: Eam cum pro serpina dolo circumuissit: in hortem mentam fuisse transfigurata: qua plerique Hedyosmon uocant. Est & mons prope Pylum cognomine Mynthes iuxta quem Plutonis quoque est templum. No bis erit inuidia: in nos inuidia concitabit. Per lucida bulla: translucida: quae ex aqua nasci solet statimque euanescente: bulla aut spiritu ex aqua excitatur rotunda figura: quae quoniam cito dissoluitur: uerissimum illud sumptum est puerbium. Quo humana uita breuitas fragilitasq designatur. Homo bulla. Inde fit bullare: quod est bullas facere. Vnde Pli. bullantem urinam uocat bullas emittentem: bulla etiam est ornamentum pectoris: ingenue quidem aureum: Libertinorum uero scortum ut copiose Macrobius scribit. Plena hora: perfecta. Concolor: Eiusdem cum sanguine coloris: est enim purpureus. In Anemonen aut adonim fuisse conuersum innuere uidetur: cuius flos: ut inquit Plinius: nunquam se aperit nisi uento spirante: unde & nomen accepit. Punica: quae & mala granata dicuntur. Qui praestant omnia uenti: secundum physicam rationem hoc dictum est. Nam uenti rerum omnium generationis causa esse perhibentur.